
   

 

KASVATTAJAPALKINNOT 2024 
 
Top 10 kasvattajat 
  
Kasvattaja  Summa  
Christer Sandholm   32 294 € 
Hannu Nivola   32 248 € 
Star-Racing Oy   30 571 € 
Grönfors Jukka & Soile   24 775 € 
West Breeding Oy   24 448 € 
Antti Teivainen Oy   22 470 € 
Ravitalli Suuronen Oy   19 548 € 
Heikki Korhonen   18 127 € 
Takter Oy   18 060 € 
Star-Racing Oy & Wipunen varainhallinta Oy 17 605 € 

 

Top 10 hevoset  
     
Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä Laji Sukupuoli Summa 
V.G. Voitto 246001S00171940 7 S O 22 800 € 
Arctic Emerald 246001L00211081 3 L O 23 392 € 
Lil Runner 246001L00211532 3 L O 22 470 € 
Sands Hybrid 246001L00201003 4 L T 17 810 € 
Caru 246001S00202099 4 S O 16 140 € 
Ginza 246001L00211014 3 L T 12 458 € 
Alarik Huikea 246001S00201421 4 S O 12 398 € 
Knight Rider Hoss 246001L00211005 3 L R 11 745 € 
Neymar Web 246001L00211045 3 L O 11 363 € 
Massimo Hoist 246001L00191905 5 L O 10 000 € 
  



   

 

Top 10 lämminveriset 
      
Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä Sukupuoli Summa 
Arctic Emerald 246001L00211081 3 O 23 392 € 
Lil Runner 246001L00211532 3 O 22 470 € 
Sands Hybrid 246001L00201003 4 T 17 810 € 
Ginza 246001L00211014 3 T 12 458 € 
Knight Rider Hoss 246001L00211005 3 R 11 745 € 
Neymar Web 246001L00211045 3 O 11 363 € 
Massimo Hoist 246001L00191905 5 O 10 000 € 
Albarino Sala 246001L00201950 4 R 9 273 € 
Goodbrother 246001L00211320 3 R 8 978 € 
Cool Flame 246001L00201476 4 R 8 774 € 

 
      
Top 10 lämminverioriit ja -ruunat  
    
Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä Sukupuoli Summa 
Arctic Emerald 246001L00211081 3 O 23 392 € 
Lil Runner 246001L00211532 3 O 22 470 € 
Knight Rider Hoss 246001L00211005 3 R 11 745 € 
Neymar Web 246001L00211045 3 O 11 363 € 
Massimo Hoist 246001L00191905 5 O 10 000 € 
Albarino Sala 246001L00201950 4 R 9 273 € 
Goodbrother 246001L00211320 3 R 8 978 € 
Cool Flame 246001L00201476 4 R 8 774 € 
Crepe Match 246001L00191174 5 O 8 474 € 
Main Stage 246001L00161802 8 O 8 232 € 
  
     
Top 10 lämminveritammat 
     
Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä Summa 
Sands Hybrid 246001L00201003 4 17 810 € 
Ginza 246001L00211014 3 12 458 € 
Sofia Evo 246001L00201903 4 8 509 € 
Ze On Alma 246001L00211176 3 8 220 € 
Ava Di Alessia 246001L00191502 5 7 985 € 
Fuego Combo 246001L00221485 2 7 613 € 
One Of 246001L00211366 3 7 575 € 
Callela Ellen 246001L00201879 4 7 085 € 
Up Down Lily 246001L00201270 4 6 822 € 
Fabiana Hoist 246001L00211385 3 6 645 € 
  
 
 
 
 
 
 

 



   

 

    
Top 10 suomenhevoset 
      
Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä Sukupuoli Summa 
V.G. Voitto 246001S00171940 7 O 22 800 € 
Caru 246001S00202099 4 O 16 140 € 
Alarik Huikea 246001S00201421 4 O 12 398 € 
Issakan Valo 246001S00151846 9 O 9 720 € 
Suven Sametti 246001S00151928 9 T 9 370 € 
Vale-Elli 246001S00191402 5 O 9 295 € 
Paavolan Hurmos 246001S00191723 5 R 9 068 € 
Lumi-Oosa 246001S00141499 10 T 8 107 € 
Evartti 246001S00112213 13 O 7 650 € 
Landen Toivo 246001S00201164 4 O 7 515 € 
 
 
Top 10 suomenhevosoriit ja -ruunat 
     
Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä Sukupuoli Summa 
V.G. Voitto 246001S00171940 7 O 22 800 € 
Caru 246001S00202099 4 O 16 140 € 
Alarik Huikea 246001S00201421 4 O 12 398 € 
Issakan Valo 246001S00151846 9 O 9 720 € 
Vale-Elli 246001S00191402 5 O 9 295 € 
Paavolan Hurmos 246001S00191723 5 R 9 068 € 
Evartti 246001S00112213 13 O 7 650 € 
Landen Toivo 246001S00201164 4 O 7 515 € 
Velvasseli 246001S00191832 5 O 5 499 € 
Viulan Voitto 246001S00171525 7 O 4 830 € 
 
     
Top 10 suomenhevostammat 
     
Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä Summa 
Suven Sametti 246001S00151928 9 9 370 € 
Lumi-Oosa 246001S00141499 10 8 107 € 
Cimallus 246001S00201365 4 6 998 € 
Sirpsakka 246001S00151829 9 5 737 € 
Akvarelli 246001S00191623 5 5 330 € 
Cajsa Rok 246001S00191465 5 4 636 € 
Jockas Rita 246001S00181286 6 4 470 € 
Villilotta 246001S00191536 5 3 829 € 
Retostella 246001S00211077 3 3 750 € 
Vauhdikas-Venla 246001S00181320 6 3 475 € 

 


